
“ú•t ”ï–Ú “à–ó “ü‹à  o‹à  Žc‚ •i–¼ Žæˆµ Žæˆµ“ú “X–¼  ”õl
繰り越し -71,844

2016/01/04 その他 雑費 420 -72,264 卒団式費用 現金 2016/01/04 卒団式案内

2016/01/10 道具代 石灰 842 -73,106 石灰代 現金 2016/01/10 Ｃチーム

2016/01/11 団費 一般 30,000 -43,106 Ａチーム 現金 2016/01/11

2016/01/11 団費 一般 30,000 -13,106 Ｂチーム 現金 2016/01/11

2016/01/11 団費 一般 39,000 25,894 Ｃチーム 現金 2016/01/11

2016/01/11 団費 兄弟 2,000 27,894 Ｂチーム 現金 2016/01/11

2016/01/11 団費 兄弟 4,000 31,894 Ｃチーム 現金 2016/01/11

2016/01/11 特別団費 スポーツ保険 1,600 33,494 スポーツ保険料 現金 2016/01/11 上城君、富士井君

2016/01/11 父母会費 Ａチーム 5,000 28,494 おやつ代 現金 2016/01/11

2016/01/11 父母会費 Ｂチーム 5,500 22,994 おやつ代 現金 2016/01/11

2016/01/11 父母会費 Ｂチーム 3,000 19,994 弁当代 現金 2016/01/11

2016/01/11 父母会費 Ｃチーム 7,500 12,494 おやつ代 現金 2016/01/11

2016/01/11 父母会費 Ｃチーム 5,000 7,494 弁当代 現金 2016/01/11

2016/01/14 その他 雑費 1,124 6,370 卒団式費用 現金 2016/01/14

2016/01/17 道具代 石灰 1,539 4,831 石灰代 現金 2016/01/17 Ｂチーム

2016/01/22 道具代 ボール代 10,600 -5,769 ボール代 現金 2016/01/22

2016/01/24 審判代 審判代 5,000 -10,769 審判講習代 現金 2016/01/24

2016/01/25 グランド代 市営グランド 3,000 -13,769 川田公園 現金 2016/01/25 Ａチーム

2016/01/26 その他 雑費 23,760 -37,529 卒団メダル 現金 2016/01/26

2016/01/27 道具代 石灰 842 -38,371 石灰代 現金 2016/01/27 Ｃチーム

2016/01/29 その他 雑費 20,000 -58,371 生花代 現金 2016/01/29

2016/01/31 特別団費 卒団式 33,000 -25,371 卒団式会費 現金 2016/01/31 卒団チーム

2016/01/31 特別団費 卒団式 85,000 59,629 卒団式会費 現金 2016/01/31 卒団チーム　大人

2016/01/31 特別団費 卒団式 18,000 77,629 卒団式会費 現金 2016/01/31 卒団チーム　子人

2016/01/31 特別団費 卒団式 30,000 107,629 卒団式会費 現金 2016/01/31 Ａチーム

2016/01/31 特別団費 卒団式 55,000 162,629 卒団式会費 現金 2016/01/31 Ａチーム　大人

2016/01/31 特別団費 卒団式 24,000 186,629 卒団式会費 現金 2016/01/31 Ｂチーム

2016/01/31 特別団費 卒団式 30,000 216,629 卒団式会費 現金 2016/01/31 Ｂチーム　大人

2016/01/31 特別団費 卒団式 18,000 234,629 卒団式会費 現金 2016/01/31 Ｃチーム

2016/01/31 特別団費 卒団式 15,000 249,629 卒団式会費 現金 2016/01/31 Ｃチーム　大人

2016/01/31 その他 雑費 1,200 248,429 卒団式費用 現金 2016/01/31 コピー代

2016/01/31 その他 雑費 391,220 -142,791 卒団式費用 現金 2016/01/31 卒団式

2016/01/31 その他 雑費 30,000 -172,791 卒団式費用 現金 2016/01/31 卒団式

合計　 414,600 515,547 -172,791

愛知ベースボールクラブジュニア  2016年01月(1/1 ～ 1/31)　　現金


